
 
COMUNE DI STIENTA 

Provincia di Rovigo 
 
 
Numero 71 Del 29-12-2012 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
Oggetto: APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE PER LA TRASPARENZA  E 

L'INTEGRITA' 2013/2015, ART. 11 D. LGS. N. 150/2009. 
 
 
L'anno  duemiladodici il giorno  ventinove del mese di dicembre alle ore 12:00, nella sede del 
Comune di Stienta  
 
  La Giunta comunale, convocata con apposito avviso, si è oggi riunita 

 
FENZI FABRIZIO SINDACO P  
TUNIOLI ERMANNO VICE - SINDACO P  
MASTELLA LORENZA ASSESSORE P  
VIGNAGA PAOLO ASSESSORE P  
BERTASI ENRICO ASS.EXTRA CONSIGLIA P  
MARZOLA CRISTIAN ASS.EXTRA CONSIGLIA P  
OCCARI GIULIA ASS.EXTRA CONSIGLIA P  

   
 P=Presente, A=Assente 
 
 
Assistita dal sottoscritto SEGRETARIO COMUNALE dott. PRANDINI GINO ha adottato la 
deliberazione in oggetto. 
 
 
PARERI  – art.49, comma 1, D.lgs 18.08.2000, n.267 
 
 
Regolarità Contabile   favorevole - in data: 29-12-2012          
Il Responsabile del servizio finanziario OSTI Michelangelo 
 
Regolarità Tecnica Favorevole - in data:29-12-2012 
Il Responsabile del servizio . OSTI Michelangelo 
 
 
 
 
 
 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 71 del 29-12-2012 Pag. n.2 COMUNE DI STIENTA 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Acquisiti i pareri favorevoli ex art. 49 dlgs n. 267/2000; 
 
Richiamato l'art. 21, cc. 1 e 2,  L. n. 69/2009 e l'art. 11 c. 2, dlgs n. 150/2009; 
 
Viste le indicazioni operative contenute nella delibera CIVIT n. 105/2010, al fine di rendere più 
accessibile all'intera collettività i propri compiti, la propria organizzazione, gli obbiettivi strategici , 
i sistemi di valutazione e valutazione della performance e tutte quelle informazioni utili a realizzare 
un sistema di informazione ai cittadini; 
 
Esaminato il Programma Triennale 2013/2015 per la Trasparenza e l'Integrità del Comune, allegato 
al presente atto; 
 
Con voti unanimi espressi nelle forme di legge; 
 

DELIBERA 
 

1) Approvare, per quanto in premessa riportato, ai sensi dell’art. 11, c. 2, dlgs n. 150/09, il  Piano 
Triennale 2013/2015 per la Trasparenza e l'Integrità del Comune, che si allega al presente atto in 
parte integrante e sostanziale. 
 
2) Trasmettere copia della presente deliberazione agli uffici comunali per i seguiti di competenza. 
 
Con separata votazione unanime 

 
DELIBERA 

 
1) Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ex art. 134, c. 4, dlgs n. 267/2000.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 71 del 29-12-2012 Pag. n.3 COMUNE DI STIENTA 

 
 
 
 
 
 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 71 del 29-12-2012 Pag. n.4 COMUNE DI STIENTA 

 
Letto, confermato e sottoscritto come segue. 
 
 Il Presidente  Il SEGRETARIO COMUNALE 
 FENZI FABRIZIO PRANDINI GINO 

 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
Art.124, comma 1 D.lgs 267/2000 

 
 Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che l’avanti esteso verbale venne pubblicato, a cura del 
Messo Comunale, il giorno _____________ all’Albo Pretorio del Comune, ove resterà esposto per 15 giorni 
consecutivi. 
 
 
Il Messo Comunale Il SEGRETARIO COMUNALE 
 MILANI Marco PRANDINI GINO 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 
 

ATTESTA 
 
- che la presente deliberazione 
� E’ stata affissa a questo albo pretorio per quindici giorni consecutivi dal ___________ al ____________ 
senza reclami 
 
� E’ stata comunicata ai Capigruppo consiliari, ai sensi dell’art.125 del D.lgs 267/2000, il ___________ con 
nota prot. N.__________ 
 
� E’ stata comunicata al Prefetto, ai sensi dell’art.135 del D.lgs 267/2000, il ___________ con nota prot. 
N.__________ 
 
 
- che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno ______________ 
� decorsi 10 giorni dalla pubblicazione. 
� decorsi 30 giorni dalla spedizione al Co.Re.Co. ai sensi degli artt. 133 e 134 del D.lgs 267/2000 
 � dell’atto 

� dei chiarimenti o elementi integrativi di giudizio richiesti senza che sia stata comunicata 
l’adozione di provvedimento di annullamento 

 
� a seguito della richiesta di controllo eventuale, ai sensi dell’art. 127 del D.lgs 267/2000 
� avendo il Co.Re.Co. comunicato di non avere riscontrato vizi di legittimità 
 
 
Dalla residenza Comunale, il _________________ 
 
 
 Il Segretario Comunale 
 PRANDINI GINO 


